
UBND HUYỆN TRÀNG ĐỊNH 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ẢNH 

“TRÀNG ĐỊNH XƯA VÀ NAY" 

VÀ THIẾT KẾ BIỂU TRƯNG 

(LOGO) HUYỆN TRÀNG ĐỊNH 

NĂM 2024 

 

Số:     /QĐ-BTC  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

 

 

Tràng Định, ngày    tháng 9 năm 2024 

 

 QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Thể lệ Cuộc thi thiết kế biểu trưng (logo)  

huyện Tràng Định năm 2024 

 
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ẢNH “TRÀNG ĐỊNH XƯA VÀ NAY"  

VÀ THIẾT KẾ BIỂU TRƯNG (LOGO) HUYỆN TRÀNG ĐỊNH NĂM 2024 

Căn cứ Kế hoạch số 3815/KH-UBND, ngày 8/9/2024 của UBND huyện 

Tràng Định về tổ chức Cuộc thi ảnh “Tràng Định xưa và nay” và Cuộc thi thiết 

kế biểu trưng (logo) huyện Tràng Định năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-UBND, ngày 12/9/2024 của UBND huyện 

Tràng Định việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi ảnh “Tràng Định xưa và nay” 

và Cuộc thi thiết kế biểu trưng (logo) huyện Tràng Định năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tràng Định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành Thể lệ Cuộc thi thiết kế biểu trưng (logo) huyện Tràng 

Định năm 2024 (có Thể lệ kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBD huyện; thành viên Ban Tổ 

chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký Hội thi; Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung 

tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện và các tác giả tham gia dự thi 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                            
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; 

- Phòng VHTT; Trung tâm VHTT&TT; 

- Trang Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

PHÓ TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Ngọ Quang Khải 



2 

 

 


		2024-09-16T13:50:00+0700


		2024-09-16T15:16:31+0700


		2024-09-16T15:16:31+0700


		2024-09-16T15:16:31+0700




